2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta

Numero: ACTA-2022-00441275-UNC-DCH#FCS

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 10 de Junio de 2022

Referencia: Inscriptos Ayudante A Teoria Socioldgica |

Certificado el vencimiento del plazo de inscripcion se procede a publicar la NOMINA
DE POSTULANTES INSCRIPTOS en el llamado a Concurso Publico de Titulos,
Antecedentes y Oposicién para cubrir dos (2) cargos de Profesor/a Ayudante A -con
funciones en docencia- en la Asignatura Teoria Socioldgica | del ciclo de nivelacion de
las Carreras de Licenciatura en Sociologia y Licenciatura en Ciencia Politica de la
Facultad de Ciencias Sociales, aprobado por RHCD 260/2021, tramitado mediante EX-
2021-00186044UNCME#FCS, dando cumplimiento a lo dispuesto por el articulo 14 de
la RHCD 02/2018 vy a lo dispuesto en el articulo 4 del anexo I- RHCD 189/2021.

Nombre y apellido DNI Mail
CRAVERO, Romina 32363593 romina.cravero@gmail.com
LAZZARO, ANA INES 29911880 ana.ines.lazzaro@mi.unc.edu.ar
Druetta, Matias Nicolas 33894361 MATIAS.DRUETTA@MI.UNC.EDU.AR
Abiad, Gabriela Raquel 23377910 gabriela.abiad@mi.unc.edu.ar
Barrera, Guillermo 25202712 lahistoriadeguillermo@gmail.com
Bonavitta Paola 28677588 paola.bonavitta@gmail.com
Falconier, Francisco Eduardo 38181310 franfalconier@hotmail.com
Franco, Maria José 25754878 maria.jose.franco@unc.edu.ar
Linossi, Joel 28853446 jollinossi@gmail.com
Medina, Leticia 25694954 |medina@unc.edu.ar
Montali, Guido 32.949.503 guido.montali@mi.unc.edu.ar
SCHEJTER, MARIANO ROMAN 29698863 mariano.schejter@unc.edu.ar
Zanotti, Juan Martin 32876240 jmartinzanotti@gmail.com

Garcia Montaldo, Maria José 25257064 mjgmontaldo@gmail.com
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